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MUAYENE VE DENEY RAPORU «\,/
TEST REPORT A
Deneyi Talep Eden/Firma: AMPER ELEKTRIK INSAAT VE SANAYi ANONIM SIRKETTS / _
(Ady, Adresi, Sehir vb.) H.RIFATPASA M. PERPA TIC.MERK.NO.38 NO:ABL /K2 SKSLI/ISTANBUL
Requesting/Customer (Name, Adress, City etc.) £ 7/
Deney Talep Tarih/No: 10.03.2022 / 2022-42314 Ay
Order Date/No. Y
Numunenin Tanimi : 2022-056879, ELEKTRIKSEL YALITIM KAPLAMASI, AMPER markali, 5 mm
(Cins, Marka, Swuntf, Tip, Tiir, Model vb.) Siif 3, 100x100cm, SMM KALINLIK (PETEK{\QESEN), 2.00, adet
Sample Description (Type,Mark,Class,Model ys "";
etc.) 4
Numune K abul Tarihi : 30.03.2022 ,;y
Sample Receipt Date Y
Deneylerin Yapildig: Tarih : 07.04.2022/ 08.04.2022 @
Date of Test / \
Uygulanan Standart Metot : TS EN 61111:2011/Madde 5.6 Bielektrik Deneyleri (Dogrulama ve Dayanim
Applied Sandard/Method Gerilimi) Ay v
Raporun Sayfa Sayisi : 3 A4
Number of pages of the report < 4
Deney Sonucu : - Vo W
Test Reslt ;S/’/
Aciklamalar : ,’Q/
Remarks 0
Yukarida tanimlanan numune i¢in laboratuvarimizda yaptlarf)ﬂluayene ve deneylerden elde edilen sonuc¢lar miiteakip sayfalarda verilmistir.
Thetesting and /or measurement results are given on the foﬁ’qi\/liﬁg pages which are part of thisreport.
Karekod Tarih '/ eney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
QR Code Date .“Person in charge of test Reviewer Head of Laboratory
08.04.20224/’/ TURHAN BUYURAN TURHAN BUYURAN  SEYFETTIN KARABULUT
AN
Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yaZ)}I izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. Imzasiz ve karekodsuz raporlar gegersizdir. Bu rapor, sadece deneyi
yapilan numune icin gegerlidir ve “Uxiin Belgesi” yerine ge¢mez.
This test report shall not be reprodﬂcegf other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not
valid. Thistest report representy&q)y tedted sample(s), and shall not be used as Product Certificate.
Bu dokiiman elektronik ortamda imzalanmistir.
A Dogrulama adresi: https://basvuru.tse.or g.tr/luye/QRK odDogr ulama?code=302CB9
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TSE DENEY VE KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI - ELEK TROTEKNIK LABORATUVARI ANKARA MUDURLUGU | 15686
HEADSHIP OF TSE TEST AND CALIBRATION CENTER - ELECTROTECHNICAL LABORATORY (ANKARA) 04-22

DENEY NUMUNESININ TANIMI / DEFINITION OF THE TEST SPECIMEN

Numunenin Adi: ELEKTRIKSEL YALITIM KAPLAMASI
Testing Sample: ELECTRICAL INSULATING MAT

Markasi: AMPER /‘Qj‘

Trademark: 7
/*&’

Boyutlari: 100x100 cm b X

Dimensions: ‘:\%’

Sinif: 3 ’°§

Class: ‘N

Kalinlik: 5 mm
Thickness: 'Q/

En Biiyiik Kullanim Gerilimi: 26500 V 4y
Maximum Use Voltage:

Yiizey Sekli: Petek desenli /'Qr

Surface Shape: Honeycomb Pattern Y

Deney numunesinin fotografi / Photo of the testing sample
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YAPILAN DENEYLER / APPLIED TESTS

1. YUKSEK GERILiM DELINME DENEYi (TS EN 60243-1) / HIGH VOLTAGE BREAKDOWN TEST (TS EN 60243-1)

Bu deney TS EN 60243-1’e gére yapilmistir. Numuneye; 50 Hz sebeke frekansh gerilim disik }é&é
baslayip, delinme meydana gelinceye kadar yaklasik 1000 V/s sabit hiziyla arttinllarak uygulanmlstlr,\

This test was performed according to TS EN 60243-1. The alternating voltage at power frequency of 50 Hz shall
be initially applied to the test samples at a low value and gradually increased at a constant*rfa\tae of rise of

approximately 1000 V/s until the failure occurs. s /
SONUC: Delinme Gerilimi: 45 kV /’\)
TEST RESULT: Breakdown Voltage: 45 kV / 4
ALY
V

2. DIELEKTRiK DAYANIMI DENEYi (TS EN 61111) / VOLTAGE WITHSTAND TE! TYTSEN 61111)

Ay

K\
N

ALY
Budeney TSEN 61111 Madde: 5.6.4.3’e gore yapilmistir. Gerilim, Cize)ge 4’te verilen dayanim gerilim degerine
erisilene kadar 1000 V/s'lik sabit bir artis hiziyla deney pargasina u nmistir.

b4
Belirtilen deney gerilimine erisildiginde bozucu bosalma veya @ka elektriksel ariza meydana gelmediginde

deneyinin basarili oldugu kabul edilir.
y $ g /\/

This test was performed according to TS EN 61111 C/au,s%ﬁ) 6.4.3. The voltage shall be applied to test piece at a
constant rate-of-rise of 1000 V/s until the Withstand{of?age value given in Table 4 is reached.
The test shall be considered as passed if no e/ectr/c\}’puncture occurs.

’/ //.
SINIFI UYGULANAN GERILII\Q VY BULUNAN
CLASS APPLIED VOLTA}H:" RESULT

Herhangi bir atlama veya delinme olusmamistir.

X’; v
3 40;(V>)
<<‘,. "y

4
SONUGC: OLUMLU A </

TEST RESULT: POSIT[)/E
(“ /
« ! .,/:,
7
Bu rapor s;fée;e deneyi yapilan numuneler igin gecerlidir.
is bu ra;gﬁfﬁ8.04.2022 tarihinde 3 (li¢) sayfa ve 1 (bir) nlisha olarak diizenlenmistir.

There is no electrical puncture

AY
The t’é\t result presented in this report relate only to the items tested.
This’l report is arranged at 08.04.2022 as 3 (three) pages and 1 (one) copy.
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